
 *صدور گواهینامه موقت تحصیلی*

  مدارک لازم جهت صدور گوهینامه موقت تحصیلی مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی

 ناپیوسته، دکترای عمومی )پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی(

و  Ph.Dلازم به ذکر است گواهینامه موقت تحصیلی جهت مقاطع تخصصی بالینی، فلوشیپ، "

متعهدین خاص کلیه رشته ها )کارمندان و افردای که از بورسیه و سهمیه خاص استانی و 

 "نان نیروهای مسلح( در کلیه مقاطع تحصیلی صادر نمی گردد. ککار

 کارت ملی -1

)کارت پایان خدمت یا معافیت خدمت( لازم به ذکر است افرادی  وضعیت نظام وظیفه -2

و بعد از فراغت از تحصیل به خدمت مقدس ح دار می باشند ررشته های ط ءکه جز

سربازی رفته و کارت پایان خدمت دارند بایستی برای معافیت از طرح اقدام نمایند. جهت 

 tarh.behdasht.gov.irصدور معافیت لازم است ابتدا در سایت اداره طرح به نشانی 

لوم پزشکی شهر یا ثبت نام نمایند و سپس با مراجعه به اداره طرح یکی از دانشگاه های ع

استان محل سکونت اقدام به گرفتن معافیت طرح بنمایند.( شماره های تماس اداره طرح 

 37928506-7اصفهان: 

) لزوما جهت خواهران بدون آرایش و با حجاب کامل اسکن شده  3*4یک قطعه عکس  -3

 80و حداکثر حجم  200حداکثر  (یفیت )رزولیشنکو  3*4و اندازه   jpgو با فرمت 

  نکته قابل ذکر جهت آقایان عکس با لباس سفید گرفته نشود. . کیلوبایت

. صادره از نیروی انسانی دانشگاه جهت رشته های طرح پایان طرح یا معافیت از طرح -4

دار )رشته های شامل طرح پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، پرستاری، فوریتهای پزشکی، 

 رادیولوژی(هوشبری، اتاق عمل، علوم آزمایشگاهی و 

لازم به ذکر است در صورتی که  تسویه حساب صادره از صندوق های رفاه دانشگاه. -5

مشمول پرداخت بدهی می باشید و هرماه اقساط ماهیانه خود را پرداخت نموده اید ارسال 

تسویه حساب به روز جهت صدور گواهینامه ضروری بوده و نیازی به پرداخت کامل جهت 

در صورتی که اقساط وام را پرداخت نکرده  ولیی نمی باشد.لتحصی صدور گواهینامه موقت



اید و بدهی شما به تعویق افتاده و یا مشمول جریمه )درصورت عدم پرداخت اقساط 

 ماهیانه( شده اید با صندوق رفاه دانشگاه تماس حاصل فرمایید. 

صوص شایان ذکر است کلیه صندوق های رفاه دانشگاه های سراسر کشور در این خ

پاسخگو بوده و مهم نیست که دانش آموخته کدام دانشگاه علوم پزشکی کشور هستید و 

دانش آموختگان می توانند ابتدا از دانشگاه علوم پزشکی شهر یا استان محل سکونت 

 شماره های تماس صندوق رفاه دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:خود اقدام نمایند. 

6- 03137924505  

(www.srd.ir) 

خواهشمند است در خصوص صدور گواهینامه موقت تحصیلی با کارشناس مربوط به 

 همان رشته تحصیلی تماس حاصل فرمایید. 

 شماره کارشناسان اداره دانش آموختگان در سایت معاونت آموزشی اعلام گردیده است. 

استانی استفاده نموده اند قبل  لازم به ذکر است افرادی که از سهمیه های خاص

از درخواست گوهینامه موقت تحصیلی با کارشناس مربوطه در خصوص 

 چگونگی صدور گواهینامه موقت تماس و سپس اقدام نمایند. 

پیدا کرده بایستی تصویر  تغییریا هرگونه نام و یا نام خانوادگی در صورتی که  -6

 شناسنامه به تاییدیکی از دفاتر اسناد رسمی )محضر، ثبت( رسیده باشد. 

 

 

 با آرزوی موفقیت روزافزون برای شما دانش آموختگان

http://www.srd.ir/

